às condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência, devendo ser observado ainda:  

02.1. CONDIÇÕES GERAIS DA CONTRATAÇÃO 

02.1.1. DO CUSTO ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: A estimativa de gastos com a aquisição 
dos produtos será de aproximadamente R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais), segue três 
orçamentos em anexo. 

mailto:compras@saojoaquimdabarra.sp.gov.br

02.1.2. REFERENTE AO FORNECIMENTO DO C.B.U.Q.: Tendo em vista que o produto tem prazo de 

algumas horas para ser utilizado, antes que endureça, solicito ao setor de licitação que inclua no edital